

# Konserttimatka Helsinkiin Olympiastadionilla Katri Helena ”Viimeinen ilta”

**la 16.8.2025**

*hinta 159 EUR/hlö  
sis. bussimatka ja lippu*

*Paikkoja rajoitetusti.*



*Rakastettu Katri Helena päättää yli kuusikymmentä vuotta kestäneen upean uransa Helsingin Olympiastadionille 16. elokuuta 2025.*

*Vuonna 1963 ensimmäisen kerran levyttäneen Katri Helenan uran päätöskonsertissa tullaan kuulemaan koko kansan rakastamia sinivalkoisia hittejä: Katson sineen taivaan, Anna mulle tähtitaivas, Puhelinlangat laulaa, Letkis, Katson autiota hiekkarantaa... Laulut soivat elokuun pimenevässä illassa hienommin kuin koskaan - vielä viimeisen kerran. Viimeinen ilta -konsertissa ikonista artistia säestää Leri Leskisen juhlaorkesteri. Konserttipäivä on myös Katri Helenan 80-vuotissyntymäpäivän aatto. Kyseessä on Katri Helenan ensi vuoden ainoa keikka eikä hän sen jälkeen enää esiinny julkisesti.*

*Viimeinen ilta on sukupolvia yhdistävä kokemus, joka kirjoittuu osaksi suomalaista musiikkihistoriaa ja tärkeäksi osaksi suomalaista kulttuuriperintöä. Katri Helena nauttii suurta suosiota aikuisten lisäksi nuorten keskuudessa, siitä hyviä esimerkkejä ovat tämänvuotiset keikat Provinssissa, Headlandissa ja varuskunnissa sekä loppuunmyyty Tavastia ja upea UMK-esiintyminen. Tämä läpileikkaus kuulijakunnasta osoittaa sen, että juuri Olympiastadion on oikea paikka Katri Helenan uran päätöskeikalle.*

*Sinivalkoinen ääni Katri Helena juhli vuonna 2023 kuusikymmenvuotista taiteilijauraansa. Hänen ensimmäinen levytyksensä julkaistiin vuonna 1963, ja sittemmin Katri Helena on ehtinyt levyttää jo lähes 500 kappaletta. Uutta musiikkia on luvassa vielä ennen uran virallista päätöstä. Katri Helenan levyt ovat myyneet kultaa, platinaa ja tuplaplatinaa ja äänitteiden kokonaismyynti lähentelee kahta miljoonaa.*

## **Matkaohjelma:**

- *Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 15.00 kohti Helsingin Olympiastadionia. Liput jaetaan bussissa.*
- *Katri Helenan konsertti alkaa Olympia stadionilla klo 18.00*
- *paluu esityksen jälkeen, noin klo 22 Lahdessa. (arvio)*

**Lisätiedot:** Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

**Maksu 15.5.2025 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:**

**FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5526**